
 

Presencial 

SEGUNDA-FEIRA • 23 DE JULHO DE 2018 • ANO X | N º 456 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Avenida Prof.ª Marlene 
Cerqueira de Oliveira, 

S/N, Bairro Prisco Viana, 
Caetité/BA 

(77) 3454-8000 
Segunda a 

 Sexta-feira, das  
07:00 às 12:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6DA2-A1DA-B54B-BD63.



 2 
 

CAETITÉ 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 23 DE JULHO DE 2018  

ANO X | N º 456 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAETITÉ • BAHIA                                                       ACESSE: WWW. CAETITE.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 041/2018 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 041/2018 

 

CONTRATOS 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE Nº 368/2018 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 059/2018 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6DA2-A1DA-B54B-BD63.



 3 
 

CAETITÉ 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 23 DE JULHO DE 2018  

ANO X | N º 456 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 041/2018  

 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, após examinar a proposta apresentada pela empresa 

participante da Licitação, em forma de Pregão Presencial e tendo em vistas as negociações 

oferecidas e demais condições oferecidas por esta, obedecidas às exigências legais e 

regulamentares, decide ADJUDICAR a contratação de empresa especializada em aluguel de tenda 

para montagem da sala de imprensa, aluguel de link para transmissão ao vivo e contratação de 

serviços de alimentação para a realização dos Festejos de Senhora Santana 2018, neste Município, 

na qual fora vencedora a empresa: MULT PRODUÇÕES E COMUNICAÇÕES LTDA inscrita no 

CNPJ: 26.609.983/0001-51, vencedora em todos os lotes com o valor total de R$ 34.200,00 (trinta e 

quatro mil e duzentos reais). 

 

Caetité – BA, 23 de julho de 2018. 

 

 

Suzete Izabel Pereira 

Pregoeira Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6DA2-A1DA-B54B-BD63.



 4 
 

CAETITÉ 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 23 DE JULHO DE 2018  

ANO X | N º 456 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 041/2018  
 

 Atendendo a decisão da Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité, Estado da Bahia, referente ao 

Pregão Presencial n° 041/2018, fica homologada a adjudicação feita a licitante: MULT PRODUÇÕES E 

COMUNICAÇÕES LTDA inscrita no CNPJ: 26.609.983/0001-51, vencedora em todos os lotes com o valor 

total de R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais), cujo objeto é a contratação de empresa 

especializada em aluguel de tenda para montagem da sala de imprensa, aluguel de link para transmissão 

ao vivo e contratação de serviços  de alimentação para a realização dos Festejos de Senhora Santana, 

neste Município. 

Fica autorizado, portanto, o objeto que trata a presente licitação. 

 

Caetité – BA, 23 de julho de 2018. 

 

 

Aldo Ricardo Cardoso Gondim 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6DA2-A1DA-B54B-BD63.



 5 
 

CAETITÉ 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 23 DE JULHO DE 2018  

ANO X | N º 456 

 

 

 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE Nº 368/2018 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 059/2018 

 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CAETITE - ESTADO DA BAHIA, entidade de direito público, CNPJ Nº 

13.811.476/0001-54, com sede na Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, S/N, Centro Administrativo, 

Bairro: Prisco Viana - Caetité - BA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Aldo Ricardo Cardoso 

Gondim, portador da Carteira de Identidade n° 5.856.904 SSP/BA e CPF/MF: 615.423.775-87. 

CONTRATADA: ANDREZZA TEIXEIRA MATTOS 01394621558, CNPJ n° 29.466.118/0001-91. 

OBJETO: contratação de companhia teatral e de dança para apresentação no Barracão Cultural da Festa 

de Santana no dia 22 e 23 de Julho de 2018, neste município. 

PERÍODO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua validade até 31/08/2018. 

VALOR: O valor total do presente contrato é representado pela importância de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 

 

 

Prefeitura de Caetité- BA, 19 de Julho de 2018. 

 

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 

Prefeito do Município de Caetité 

CNPJ Nº 13.811.476/0001-54 

Contratante 

 

ANDREZZA TEIXEIRA MATTOS 01394621558 

CNPJ n° 29.466.118/0001-91 

Contratada

 

CONTRATOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6DA2-A1DA-B54B-BD63.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/6DA2-A1DA-B54B-

BD63 ou vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este

 documento é válido. 

Código para verificação: 6DA2-A1DA-B54B-BD63

 

 
Hash do Documento

0CABBE2E1C036DEFFD50E125FA86496E73C9AED664AFE7ADF9F28B5C4A60D094
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 23/07/2018 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 23/07/2018 18:10 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E
CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


